

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแยกหลังวัดบ้านหนองไร่ หมู่ที่ 7

ประมาณราคาวันที่ 28 เมษายน 2564

ผิวจราจร ค.ส.ล. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 277.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 831.00 ตารางเมตร แบบเลขที่ 22/2563 และ ท.1-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	997.20	1.69	1,685.27	1.3607	2.30	2,293.14
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	41.55	390.88	16,241.06	1.3607	531.87	22,099.21
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	831.00	365.81	303,988.11	1.3607	497.76	413,636.62
4	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.	6.00	167.31	1,003.86	1.3607	227.66	1,365.95
5	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	75.00	86.94	6,520.50	1.3607	118.30	8,872.44
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานถมไหล่ทางลูกรัง เกลี่ยข้างละ 0.30 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่	ลบ.ม.	33.24	80.66	2,681.14	1.3607	109.75	3,648.23
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					335,119.94		รวม	454,915.59
ตัวอักษร (-สี่แสนห้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยสิบห้าบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์-)							ปรับยอด	454,915.59

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย

547.43

บาท/ตารางเมตร

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

335,119.94

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ เลขที่ ๑๑๘/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๔

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางจันทร์เพ็ญ ภูดวงจิตร)

ครู

ลงชื่อกรรมการ

(นางวารภรณ์ ภูน้ำเย็น)

ครู

ลงชื่อกรรมการ/เลขานุการ

(นายธง ศิริโยธา)